
Evalueringsskjema 
 
Emnekode: STV2400 V22   
 
Emnetittel: Fra samfunnsproblem til iverksatt politikk  
 
Språk:  Norsk  
 
Egenevalueringen emne-ansvarlig:  
Evaluer hvordan undervisiningsopplegget fungerte. Vær konkret. Gjør spesielt rede for både 
det som fungerte godt, og det som ikke fungerte like godt.                                    
Undervisningsopplegget fungerte fint. Kurset ble grundig revidert i 2021, med ny pensumbok 
skrevet av Vabo, Klausen og Askim, skrevet særskilt med tanke på dette emnet. Det fungerer 
godt for både oss foreleserne og studentene med en lærebok med i praksis et kapittel per 
forelesning, supplert med artikler som går mer i dybden. Seminaroppgaver ble også revidert 
etter omlegging av pensum. Emnet har en aktualitetsforelesning, og det tenker vi å beholde, 
men med revidert tema (se under).  Eksamensformen var hjemmeeksamen (4t) og det 
fungerer godt.  
 
Oppsummering av student-evaluering: 
Her fylles hovedpunktene fra tilbakemeling fra emnekontakt inn. Nevn hva som fungerte 
bra, hva som fungerte mindre bra, og kom gjerne med forslag til forbedringer.                 
Emnekontakt sviktet og leverte ikke tilbakemelding. Men det skal jeg skylde meg selv litt for, 
se under.  
 
Forslag til forbedringer: 
Gjør rede for hvordan emnet kan forbedres til neste gang det skal gis. Vurder i hvilken grad 
det er behov for større endringer. 

• Kurset vil tjene på at tittelen endres til en mer allmenn tittel: Offentlig politikk. Det er 
i realiteten en tilbakevending til tittelen kurset hadde for noen år siden (Offentlig 
politikk og administrasjon). «Offentlig administrasjon» (forvaltningsforskning) dekkes 
i dag av andre kurs på 2000-nivå, derfor kun «Offentlig politikk». Det er også tittelen 
på læreboka.  

• Revidere aktualitetsforelesningens tema. V22 var det «Covid-19 og klimapolitikk 
møter teorier om offentlig politikk». Trolig skal Covid-19-delen skiftes ut, tentativt til 
«offentlig politikk i nedgangstider». 

• Inkrementell revisjon av seminaroppgaver 

• Følge opp emnekontakt mer, avtale møter underveis og forplikte til å gi 
tilbakemelding ved kursets slutt. 

 
Jostein Askim, 15.9.2022 


